
Dz.U./S S239
12/12/2023
750624-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:750624-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Szydłowo: Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego
2023/S 239-750624

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Szydłowo
Krajowy numer identyfikacyjny: 764-24-61-769
Adres pocztowy: Jaraczewo 2
Miejscowość: Szydłowo
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 64-930
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Bożena Lorenc
E-mail: inwestycje@szydlowo.pl 
Tel.:  +48 672115521
Faks:  +48 672115521
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.szydlowo.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szydlowo

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szydlowo
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Publiczny transport zbiorowy w zakresie gminnych przewozów pasażerskich w transporcie drogowym na terenie 
Gminy Szydłowo

II.1.2) Główny kod CPV
60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

12/12/2023 S239
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:inwestycje@szydlowo.pl
http://www.bip.szydlowo.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/szydlowo
https://platformazakupowa.pl/pn/szydlowo


Dz.U./S S239
12/12/2023
750624-2023-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze 
użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich na terenie Gminy Szydłowo w 2023 r., na 14 
liniach komunikacyjnych.
Łączna długość linii 539,5 km. Planowana łączna wielkość pracy eksploatacyjnej wykonywanej na wszystkich 
liniach: 316 418,00 wozokilometrów.Transport odbywał się będzie od poniedziałku do piątku, w dni nauki 
szkolnej.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Szydłowo

II.2.4) Opis zamówienia:
Publiczny transport zbiorowy w zakresie gminnych przewozów pasażerskich w transporcie drogowym na liniach 
komunikacyjnych (od poniedziałku do piątku, w dni nauki szkolnej):
Linia 1: Jaraczewo- Szydłowo, szkoła- Jaraczewo- Furman- Nowy Dwór- Leżenica- Szydłowo, szkoła- 
Jaraczewo - 17 205 km/rok
Linia 2: Jaraczewo- Szydłowo, szkoła-Pokrzywnica- Kłoda- Gądek, skrz.- Leżenica-Różanka- Róża Wielka- 
Róża Mała- Szydłowo, szkoła – 6 678,50 km/rok
Linia 3: Jaraczewo- Skrzatusz- Pluty- Skrzatusz- Skrzatusz, Coch skrz.- Skrzatusz- Jaraczewo – 18 222,50 km/
rok
Linia 4: Jaraczewo- Skrzatusz- Nowa Łubianka- Stara Łubianka- Skrzatusz – 16 539 km/rok
Linia 5: Jaraczewo- Stara Łubianka, szkoła- Kotuń- Cyk- Dolaszewo, Malinowa- Szydłowo, szkoła- Jaraczewo – 
6 919 km/rok
Linia 6: Jaraczewo- Szydłowo, szkoła- Zawada- Dolaszewo Osiedle, Wierzbowa- Cyk- Kotuń-Szydłowo, szkoła- 
Jaraczewo – 19 536 km/rok
Linia 7: Jaraczewo- Szydłowo, szkoła- Pokrzywnica- Róża Wielka-Róża Mała- Kłoda- Szydłowo, szkoła- 
Jaraczewo – 32 467,50 km/rok
Linia 8: Jaraczewo- Szydłowo, szkoła- Dolaszewo- Zawada- Szydłowo, szkoła- Jaraczewo – 6 919 km/rok
Linia 9: Jaraczewo- Stara Łubianka, szkoła- Nowa Łubianka-Stara Łubianka, dworzec- Jaraczewo – 48 285 km/
rok
Linia 10: Jaraczewo- Dobrzyca-Krępsko-, zatoczka PKS- Tarnowo- Stara Łubianka – 44 067 km/rok
Linia 11: Jaraczewo- Stara Łubianka, szkoła- Dobrzyca- Stara Łubianka, dworzec- Stara Łubianka, szkoła – 4 
939,50 km/rok
Linia 12: Stara Łubianka, szkoła- Zawada- Szydłowo, szkoła- Stara Łubianka, szkoła- Jaraczewo – 5 994 km/rok
Linia 13: Jaraczewo- Stara Łubianka, szkoła- Jaraczewo- Nowy Dwór- Leżenica- Pokrzywnica- Szydłowo, 
szkoła- Kotuń – 31 820 km/rok
Linia 14: Stara Łubianka- Zawada-Szydłowo- Dolaszewo, Malinowa- Cyk- Kotuń- Kotuń, osiedle – 56 826 km/
rok
Wykonawca zobowiązany będzie do zapewnienia ciągłości połączeń w powyższym zakresie, zapewnienia 
właściwej jakości obsługi pasażerów, w tym w szczególności: bezpiecznej podróży, czystego i estetycznego 
wyglądu autobusów, punktualności kursowania zgodnie z rozkładem jazdy, uprzejmego odnoszenia się kierowcy 

12/12/2023 S239
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S239
12/12/2023
750624-2023-PL

3 / 6

do pasażerów, schludnego wyglądu kierowców, udzielania przez kierowcę informacji pasażerom dotyczących 
m.in. trasy obsługiwanej linii, przepisów porządkowych w trakcie podróży i postoju na przystankach. W 
szczególności Wykonawca zobowiązany będzie zachowywać wszelkie publicznie nakładane ograniczenia 
wynikające z odrębnych przepisów prawa wydawanych przez ustawodawcę w związku ze stanem epidemii, 
dostosowując każdorazowo wymagania techniczne środków transportu do aktualnych możliwości i zaleceń 
prawnych, w tym ewentualnego ograniczenia ilość osób, konieczności zachowania odstępów, zakrywaniu nosa i 
ust maseczką oraz ewentualnych innych ograniczeń.
Nadto przy realizacji niniejszej umowy Wykonawca zobowiązany będzie do zapewnienia dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami zgodnie z art. 4 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 19 lipca 2019 o dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami (Dz.U.2020.1062 j.t.),

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający zastrzega możliwość unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki 
publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu 
przyznane.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zawarto w dokumentach zamówienia

12/12/2023 S239
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S239
12/12/2023
750624-2023-PL

4 / 6

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenia terminu składania ofert w postępowaniu. 
Zamawiający na początku grudnia 2023 r. otrzymał informację o prawdopodobnym przyznaniu środków w 
ramach rządowego Funduszu rozwoju przewozów autobusowych. Nowe linie komunikacyjne powinny zostać 
uruchomione od stycznia 2024 r.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/12/2023
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/03/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/12/2023
Czas lokalny: 12:15
Miejsce:
Wykonawca składa ofertę w formie elektronicznej za pośrednictwem strony platformazakupowa.pl

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

12/12/2023 S239
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S239
12/12/2023
750624-2023-PL

5 / 6

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych - Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej określone w dziale IX ustawy.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że 
zamawiający był do tego obowiązany.
2. Odwołanie wnosi się do Prezesa KIO. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej lub w postaci elektronicznej, albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 
treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania 
przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło 
przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
3. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1.
4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w DUUE lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
5. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 4 i 5 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
6. Na orzeczenie KIO oraz postanowienie Prezesa KIO stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

12/12/2023 S239
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S239
12/12/2023
750624-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 2
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/12/2023

12/12/2023 S239
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

